株式会社石川ツエーゲン 御中

同意書

2026-2027シーズンのツエーゲン金沢が主管する試合での出店に向けて、
下記の内容に同意し、出店を希望します。

記
１：募集要項
２：出店条件／出店規約

以上

　　　　　　住所：

店名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

株式会社石川ツエーゲン 御中

反社会的勢力排除に関する誓約書

私は、下記の事項について誓約をいたします。

記

１．当店は自ら（主要な出資者、役員、及びそれに準ずる者を含む）が暴力団、暴力団員・準構成員、暴力団関係企業、特殊知能暴力集団の関係者その他公益に反する行為をなす者 (以下「暴力団員等」という)でないこと、並びに、過去５年間もそうでなかったこと、及び次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ暴力団員等を利用しないことを誓約する。
①暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること
②暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること
③自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもってするなど、不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること
④暴力団員等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関与をしていると認められる関係を有すること
⑤店員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有すること

２．当店は、自ら又は第三者を利用して次の各号の一にでも該当する行為を行わないことを誓約する。
①暴力的な要求行為
②法的な責任を超えた不当な要求行為
③取引に関して脅迫的な言動をし、または暴力を用いる行為
④風説を流布し、偽計を用いまたは威力を用いて信用を毀損し、業務を妨害する行為
⑤その他①から④に準ずる行為
以上

年	月	日
住所：

店名：

氏名：
株式会社石川ツエーゲン
【弊社登録番号：Ｔ3220001014965】

インボイスに関するアンケートのお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりお世話になっております。
インボイス制度対応にあたり、取引先様の登録番号が必要となるため、登録番号をお知らせください。
大変恐縮ではございますが、以下確認事項の番号に〇をつけて返信いただきますようお願い申しあげます。
敬具

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＜店名＞

＜氏名＞

【確認1】現在課税事業者ですか、免税事業者ですか？
1． 課税事業者
2． 免税事業者

【確認2】　適格請求書発行事業者登録を行いますか
1． すでに登録申請済み　　　登録番号Ｔ
2． これから登録申請予定
3． 登録申請する予定なし

株式会社石川ツエーゲン
　　経理担当
電話　076-254-5081
ＦＡＸ076-254-8082

売上金振込口座届出書

株式会社石川ツエーゲン宛

【店舗名】

【代表者氏名】

【連絡先住所】

下記にお振込みを希望される口座情報をご記入ください。

【金融機関名】

【支店名】

【口座番号】

【口座種類】

【口座名義】

【口座名義(カナ)】

口座名義が法人の場合、「カ）○○」、○○株式会社の場合は「○○（カ」、有限会社は「ユ」、合同会社は「ド」、
合名会社は「メ」等でご記入ください。